
Objednatel Dodavatel

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.

Sídlo

Zapsáno

Dat.
schránka

IČO

DIČ

Bank.
spojení

Č íslo účtu

IBAN

Vystavil

Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 - Žižkov

OŘ vedený Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
A 76922

ag5uunk

03630919

CZ03630919

Na základě 250279

Název ELKAS spol. s r.o.

Sídlo Kolbenova 568/29
19800 Praha - Hloubětín

IČO 45797846

DIČ CZ45797846

Nabídka Nabídka č. 57403474/25

Kontaktní os. Kontaktní os.

Telefon

E-mail

Telefon

E-mail

Objednatel objednává od Dodavatele následující položky:

Označení Název Množství MJ
Cena za

jednotku v
Kč bez DPH

Cena celkem
v Kč bez DPH

01 Oprava osvětlení areál Vápenka 1,00 soubor 88 067,32 88 067,32
Celkem 88 067,32

Poznámka Nedílnou součástí této Objednávky je Příloha č. 1:

Termín
dodání/plnění

Do 4 týdnů od účinnosti objednávky.

Místo dodání Sídlo Objednatele, na adrese Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3

Splatnost ceny 30 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu Objednateli na epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím
datové schránky

Neexistence
zákazu zadat
Objednávku

Dodavatel akceptací Objednávky prohlašuje, že on ani jeho poddodavatelé nejsou osobami, na které dopadají
mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, na základě kterých
Objednatel nesmí zadat veřejnou zakázku (Objednávku) nebo zpřístupnit finanční prostředky za poskytnuté plnění
dle Objednávky (viz Nařízení 7 Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č.
833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině).

Klasifikace
dokumentu

Poskytnutí informací uvedených v této objednávce probíhá v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná
na webových stránkách https://www.spcss.cz/tlp)

Za Objednatele Za Dodavatele

Jméno,
příjmení

Jméno,
příjmení

Datum,
podpis

Datum,
podpis

Upozorňujeme, že plnit objednávku lze až po její řádné písemné akceptaci ze strany dodavatele s tím, že následně bude potvrzená
objednávka odběratelem zveřejněna v Registru smluv v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění.

TLP: CLEAR

číslo
č.j.

vystavena dne

OBJEDNÁVKA
OBJ2025273

SPCSS-02751/2025
07.05.2025

1/1
TLP: CLEAR



Dodavatel NABÍDKAč: 

Datum vystavení: 

ELKAS 
Termín dodání: 

Poptávka: 

Elkas spol. s r.o Odběratel: 

Kolbenova 568/29, 198 00 Praha 9 

IČO: 45797846 DIČ: CZ45797846 

 

Vyřizuje:  

 

Katalogové číslo 

95515335 

66666666 

95513966 

66666666 

95457551 

53019085 

95523862 

95440764 

66666666 

95581309 

66666666 

95290321 

66666666 

Název 

svítidlo SPY LED PRO 18W 1800Im 840 IP65 
OPAL bílá 

recyklační příspěvek 

svítidlo SPY LED PRO 18W 1800Im 840 IP65 
OPAL bílá 

recyklační příspěvek 

nástroj na odizolování vodičů Duo-Crimp 

vidlice Bals Q-C 16A 3p 230V IP44 6h (2126) 

zásuvka nástěnná 32A 5P 400V IP44 6h (101) 

jistič iC60N 1P 32A B 

recyklační příspěvek 

kontakt signalizační A9N26904 

recyklační příspěvek 

jistič iC60N 3P 32A C 6kA (A9F04332) 

recyklační příspěvek 

Celkem bez DPH (CZK) 

Záruku na výrobky poskytujeme v trvání 12 měsíců od vystavení faktury. 

57403474/25 

25.04.2025 

Strana 1/1 

Státní pokladna Centrum sdílených 

Na vápence 915/14 

130 00 Praha 3, Žižkov 

IČO: 03630919 DIČ: CZ03630919 

Referent: 

Telefon:  

Fax:  

Cena/mj Množství Celkem bez DPH 

3 136,00 10,00 ks 31 360,00 

5,00 10,00 ks 50,00 

2 464,00 20,00 ks 49 280,00 

5,00 20,00 ks 100,00 

1 176,64 1,00 ks 1 176,64 

167,35 10,00 ks 1 673,50 

174,29 6,00 ks 1 045,74 

128,25 4,00 ks 513,00 

0,84 4,00 ks 3,36 

351,99 4,00 ks 1 407,96 

0,04 4,00 ks 0,16 

363,40 4,00 ks 1 453,60 

0,84 4,00 ks 3,36 

88 067,32 

Cenová nabídka je platná jeden týden a pouze jako celek pro tuto akci a v uvedeném objemu. V případě, že dojde v průběhu platnosti nabídky ke 

změně cen vstupního materiálu o více než 5 %, může být odpovídajícím způsobem a po dohodě upravena cena výrobku 

Případné dopravné bude přeúčtované v reálné výši. 

Ceny kabelů jsou platné podle aktuálního dopočtu, u kabelů nestandardních délek lze účtovat poplatek za střih, bude-li účtován dodavatelem. 

Ve své případné objednávce uvádějte vždy číslo naší cenové nabídky, v opačném případě nemůžeme garantovat dodržení výše uvedených cen. 

www.elkas.cz 




